
lP za dlsrlbuciju.oplo.ns enersiie

TOPLTFIKACtIA
LAZAREVAC

BROJ: 3985/2
DATUM: 28.07.2020. god.

LAZAREVAC

IZVESTAJ
O sprovedenoj javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

MOTORNA PUMPA HONDA
1. Poziv za podno5enje ponuda poslatje slede6im ponudadima:

1. SINBO, Lazareyac
2. PERAS, Novi Sad
3. CENTAR S, Beograd

2. Ponude su dostavili slede6i ponudadi:

l) CENTAR S, Beograd, ul. TriSe aclerovi6a br. 24A, broj ponude 4231, 1,69 od 25.07 .2020.
god., na iznos od 143.450,00 din bcz PDV-a, rok isporuke 5 dana, pladanje u roku od 30
dana, radunaju6i od dana predaj raduna na arhivu Narudioca, duZina garantnog roka 24
meseca.

2) SINBO, Lazarevac, ul. Stanislava Sremdeviia Cmog br. 28, broj ponude 4251, 52120 od
27.0'7.2020. god., na iznos od 135.000,00 din bez PDV-a, rok isporuke 2 dana, plaianje u
roku od 30 dana, radunajuii od dana predaje raduna na arhivu Narudioca, duZina garantnog
roka 24 meseca.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaZe sledeiu:

ODLUKU

PredlaZc se Direktoru JP ,,Toplifikacija" Lazarevac, da se zajavnu nabavku - dobara

MOTOITNA PUMPA HONDA

kao najpovoljnija ponuda izabere ponuda ponudada SINBO, Lazarevac, ul. Stanislava Sremieviia
Crnog br.28. broj ponude 4251,52120 od27.07.2020. god., na iznos od 135.000,00 din bez PDV-a.
rok isporuke 2 dana, plaianje u roku od 30 dana, radunajuii od dana predaje raduna na arhivu
Naruiioca, duZina garantnog roka 24 meseca.

Realizalor vke:

s.1nz.

GLASAN:
KTOR-.\

in Janjevii, dipl.ecc

Karadordeva 32. 11550 Lazarevac feL 011/8117-130 Faks: 011/8117-090
E-mail : toplifikacia@lop fikacia. net Web: www toplifikaciia.net

PIB: 1 04643237 Matieni broi:20199601

Milan Peri6,

Mr


